
Až 95 % vitamínů zůstává zachováno díky technologii GreenZone+*.
Chladnička s mrazničkou 7000 GreenZone+ je vybavena speciální zásuvkou, 
která udržuje ideální vlhkost, reguluje nadměrnou kondenzaci a pomáhá tak 
chránit potraviny před zkažením. V potravinách zůstává zachováno až 95 % 
vitamínů udržením správné hladiny vlhkosti.*

* Míra zachování vitamínů vychází z externího testu zachování vitamínu C v borůvkách po 11 dnech 
v přihrádce GreenZone+.

Specifikace a benefity

• Určeno k plné vestavbě se spřaženými dveřmi
• Čistá kapacita mrazáku : 89 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 287 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Ventilátor pro cirkulaci vzduchu zajišťuje rovnoměrnou teplotu
• Funkce Coolmatic - rychlé zchlazení potravin
• Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé zmrazení 
• Zvukové a vizuální upozornění na otevřená dvířka
• Oddělené ovládání mrazící a chladící části
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top and 2 sides
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1884 x 696 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1894 x 710 x 560

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají 
hydratované a šťavnaté
 TwinTech® No Frost využívá pokročilý duální systém 
chlazení. Tato technologie zajišťuje, že mraznička 
zůstává bez námrazy a chladnička si udržuje optimální 
vlhkost, která zabraňuje vysychání potravin.

Inovace nové éry. Unikátní chladnička s mrazničkou 
z recyklovaného plastu*
Nová éra chlazení je tady. Představujeme vám naši 
chladničku s mrazničkou s použitím vnitřního materiálu 
ze 70 %  recyklovaného plastu. Plast z vyřazených 
chladniček se používá k výrobě nových, což díky 
recyklaci pomáhá snižovat množství odpadu.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Až 95 % vitamínů zůstává zachováno díky 
technologii GreenZone+.*
Zásuvka GreenZone+ eliminuje přebytečnou vlhkost 
a zároveň zachovává to správné množství vlhkosti, 
které vaše zelenina potřebuje. Po 11 dnech zůstává 
v potravinách zachováno až 95 % vitamínů, protože 
zásuvka je chrání díky správnému množství vlhkosti.*

* Míra zachování vitamínů vychází z externího testu zachování vitamínu C v borůvkách po 11 dnech 
v přihrádce GreenZone+.

Mrazicí prostor se přemění na chladničku. Pro více 
flexibility
Mrazicí prostor můžete nastavit na teplotu +4 °C 
a rozšířit tak prostor chladničky, nebo jej nadále 
používat při obvyklé teplotě od -15 °C do -24 °C.

O 45 % větší kapacita než je standard*
Díky MaxiSpace získáte o 45 % větší kapacitu, než nabízí standardní 
chladnička s mrazničkou.* Je vyšší a širší než běžné chladničky a poskytuje 
dostatek prostoru k uložení více potravin.

*V porovnání s vlastní chladničkou s mrazničkou standardní velikosti

Vestavná chladnička s mrazákem 7000 GreenZone+ No Frost

PCB7000L

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9443f1e2-715f-4cd9-82a4-bd58c8dfc2c9/E4RM3Q/240510HUPD/WS_ZOD/240510HUPD.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Celkový objem (lit.) 376
Třída energetické účinnosti C
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 35

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

15

Klimatická třída SN-N-ST-T
Instalace Vestavná se spřaženými dveřmi
Rozměry (mm) 1884x696x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1894x710x560
Ovládání Dotykové ovládání
Barva Bílá
Osvětlení chladničky Luna – 1 top and 2 sides
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 287/89
Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 2

Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 120
EAN kód produktu 7333394076294
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 158

Technická specifikace

Vestavná chladnička s mrazákem 7000 GreenZone+ No Frost

PCB7000L

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3475f6a2-7af8-4c99-992f-65546188ef73/E4RM3Q/PSGBRF210DE0000F/PN/PSGBRF210DE0000F.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/589f0861-d79e-457a-8fc6-ae4855e0a841/E4RM3Q/240808CRV6/PDF/240808CRV6.pdf

